[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2017

        г. Заозерный

         № 207-п
Об установлении сроков
заключения договоров на
установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на
территории Рыбинского района

В целях заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ "О рекламе", статьей 1 Закона Красноярского края от 20.09.2013 № 5-1552 "Об установлении предельных сроков заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Красноярского края", руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, постановляю:

1. Установить следующие сроки, на которые заключаются договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или другом недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена:

1) для рекламных конструкций в составе остановочных пунктов движения общественного транспорта, стендов, электронных табло, ситибордов, пилонов, пилларов, указателей районной системы ориентирования - 10 лет;

2) для рекламных конструкций всех типов, видов и применяемых технологий демонстрации рекламы с размером информационного поля 6,0 м x 3,0 м и более, а также для иных рекламных конструкций, не отнесенных к видам рекламных конструкций, указанным в подпункте 1 настоящего пункта, - 5 лет.

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Глава района

   А.Н. Мишин